ANEXO II

@ QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRATIFI-
CADAS DO MINISTERIO DOS TRANSPORTES.

X DENOMINACAO CAR- | NE/
UNIDADE CARGO EUNGAO GO/FUNCAO DAY
FG
4 Assessor Especial 102.5
1 Assessor Especial de Contro-| 102.5
le Interno

6 Assessor 102.4
6 Assessor Técnico 102.3
GABINETE 1 Chefe de Gabinete 101.5
5 Assistente 102.2
5 Assistente Técnico 102.1
Assessoria Parlamentar 1 Chefe de Assessoria 101.4
Divisdo 3 Chefe 101.2
Assessoria de Comunicagéo Social 1 Chefe de Assessoria 101.4
Divisdo 3 Chefe 101.2
Servico 6 Chefe 101.1
Assessoria Administrativa 1 Chefe de Assessoria 101.4
Divisdo 3 Chefe 101.2
Servico 5 Chefe 101.1
Assessoria Internacional 1 Chefe de Assessoria 101.4
Divisdo 2 Chefe 101.2
Servigo 1 Chefe 101.1
SECRETARIA-EXECUTIVA 1 Secretério-Executivo NE
4 Assessor 102.4
2 Gerente de Projeto 101.4
2 Assistente Técnico 102.1
Gabinete 1 Chefe 101.4
Coordenagéo 3 Coordenador 101.3
Divisdo 3 Chefe 101.2
Servigo 6 Chefe 101.1
61 FG-1
68 FG-2
85 FG-3




SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

Servigo

Coordenacéo-Geral de Modernizagéo e
Informética

Coordenagdo
Divisgo

Servico

Coordenagdo-Geral de Recursos Huma-
nos

Coordenagéo

Divisdo

Servigo

Coordenagdo-Geral de Recursos Logis-
ticos

Coordenagdo

Divisdo

Servigo

SUBSECRETARIA DE PLANEJA-
MENTO E ORCAMENTO

Servico

Coordenagdo-Geral de Orgamento
Coordenagéo

Divisdo

Servigo

Coordenagdo-Geral de Acompanhamen-
to e Avaiacdo

Coordenagdo

Divisdo

Servico

Coordenacéo- Geral de Finangas e Con-
tabilidade

Coordenagéo

Divisdo

Servigo

CONSULTORIA JURIDICA

Servigo
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Subsecretéario

Assistente
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Assistente
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Subsecretario

Assistente
Assistente Técnico
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Consultor Juridico
Assistente
Chefe

101.5

102.2
1011

101.4

101.3
101.2
102.2
101.1

101.4

101.3
101.2
1011

101.4

101.3
101.2
101.1

1015

102.2
102.1
1011

101.4
101.3
101.2
101.1

101.4

101.3
101.2
101.1

101.4

101.3
101.2
1011

101.5
102.2
1011




Coordenagdo-Geral da Gestéo Técnica
e Administrativa

Divisdo

Coordenacéo-Geral de Acompanhamen-
to de Orgéos de Controle Interno e Ex-
terno e de Supervisdo de Entidades
Vinculadas

Diviséo

Coordenagdo-Geral de Assuntos Judi-
ciais

Divisdo

Coordenagdo-Geral de Legislacéo e Ju-
risprudéncia

Divisdo

SECRETARIA DE POL{TICA NA-
CIONAL DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE PLANEJA-
MENTO E AVALIACAO DA POLITI-
CA DE TRANSPORTES

Coordenagéo-Geral de Estatistica

Coordenagdo-Geral de Plangamento
Coordenagéo

Coordenagdo-Geral de Avaliagdo de Po-
litica de Transporte
Coor denacao

DEPARTAMENTO DE OUTORGAS

Coordenagéo-Geral de Andlise e Edi-
tais

Coordenacéo

Divisdo

Coordenagdo-Geral de Avaliagdo e Es-
tudos Econdmicos

Coordenagéo

DEPARTAMENTO DE RELAGOES
INSTITUCIONAIS

SECRETARIA DE GESTAO DOS
PROGRAMAS DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS
DE TRANSPORTES TERRESTRES

Coordenagdo-Geral de Projetos Espe-
ciais

R

RN

Coordenador-Geral

Assistente
Chefe

Coordenador-Geral

Assistente
Chefe

Coordenador-Geral

Assistente
Chefe

Coordenador-Geral

Assistente
Chefe

Secretario

Assessor
Assistente Técnico

Diretor

Assistente Técnico
Coordenador-Geral
Assessor Técnico
Assistente
Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente
Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Diretor
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Diretor

Assessor Técnico
Assistente Técnico

Secretério

Assessor
Assistente Técnico

Diretor

Gerente de Projeto
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Assistente

101.4

102.2
101.2

101.4

102.2
101.2

101.4

102.2
101.2

101.4

102.2
101.2

101.6

102.4
102.1

101.5

102.1
101.4
102.3
102.2
101.4
101.3
102.2
101.4

101.3
102.2

101.5
102.1

101.4

101.3
101.2

101.4

101.3
102.2

1015

102.3
102.1

101.6

102.4
102.1

101.5
101.4
102.2
102.1
101.4

102.2




DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS
DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS

Coordenagdo-Geral de Programas

DEPARTAMENTO DE DESENVOL-
VIMENTO E LOGISTICA

SECRETARIA DE FOMENTO PA-
RA ACOES DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DO FUNDO DA
MARINHA MERCANTE

Coordenacdo-Geral de Projetos
Divisdo
Servico

Coordenagdo-Geral de Programagdo e
Controle

Coordenacéo

Divisdo

Servico

Coordenagdo-Geral do Adicional ao
Frete da Renovag&o para Marinha Mer-
cante - AFRMM

Divisdo

Servico

DEPARTAMENTO DO FUNDO NA-
CIONAL DE INFRA-ESTRUTURA
DE TRANSPORTES

Coordenagdo-Geral de Captago de Re-
Ccursos

Coordenagéo

Divisdo

Coordenagdo-Geral de Andlise Técnica
Divisdo

Coordenagdo-Geral de Convénios
Divisdo
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1
1

Diretor

Assistente Técnico
Coordenador-Geral
Assistente
Assistente Técnico
Diretor

Gerente de Projeto
Assistente
Assistente Técnico
Secretério

Assessor
Assistente Técnico

Diretor

Assistente Técnico
Coordenador-Geral
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Chefe

Chefe

Diretor

Assistente Técnico
Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

Coordenador-Geral
Chefe

101.5
102.1
101.4
102.2
102.1
101.5
101.4
102.2
102.1
101.6

102.4
102.1

1015
102.1
101.4
101.2
101.1
101.4
101.3
101.2
101.1
101.4
101.2
101.1

101.5

102.1
101.4

101.3
101.2

101.4
101.2

101.4
101.2

b) QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS EM COMISSAO E FUNGOES GRATIFICADAS DO

MINISTERIO DOS TRANSPORTES.

| DAS- SITUAGCAO ATUAL SITUAGCAO NOVA
CODIGO | UNITARIO
QTDE | VALOR TOTAL QTDE VALOR TOTAL
NE 6,56 1 6,56 1 6,56

DAS 101.6 6,15 3 18,45 3 18,45
DAS 1015 5,16 12 61,92 12 61,92
DAS 1014 3,98 38 151,24 36 143,28
DAS 101.3 1,28 22 28,16 28 35,84
DAS 101.2 114 108 123,12 64 72,96
DAS 101.1 1,00 139 139,00 76 76,00
DAS 102.5 5,16 2 10,32 5 25,80
DAS 102.4 3,98 13 51,74 15 59,70
DAS 102.3 1,28 6 7,68 8 10,24
DAS 102.2 114 17 19,38 36 41,04
DAS 102.1 1,00 28 28,00 31 31,00
SUBTOTAL 1 389 645,57 315 582,79
FG-1 0,20 61 12,20 61 12,20
FG-2 0,15 69 10,35 68 10,20
FG-3 0,12 84 10,08 85 10,20
SUBTOTAL 2 214 32,63 214 32,60
TOTAL GERAL (1+2) 603 678,20 529 615,39
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